2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	16 мая 2025 года

	№
	671

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 18 марта 2013 года № 2368
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды                     от 18 марта 2013 года № 2368 «Об образовании Межведомственной комиссии                     по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации подготовки                     и проведения на территории городского округа города Вологды выборов                           и референдумов» (с последующими изменениями), заменив в преамбуле слово                    и цифры «статьи 38» словом и цифрами «статей 27, 44».

2. Внести в Положение о Межведомственной комиссии по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения                 на территории городского округа города Вологды выборов и референдумов, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 18 марта                      2013 года № 2368 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. В разделе 4:

2.1.1. В пункте 4.3 слова «организационный отдел Управления делами» заменить словами «Департамент управления делами».
2.1.2. В пункте 4.4 слова и цифру «, но не реже 1 раза в месяц,» исключить.
3. Внести изменение в состав Межведомственной комиссии по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения                           на территории городского округа города Вологды выборов и референдумов, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 18 марта              2013 года № 2368 (с последующими изменениями), изложив его в новой прилагаемой редакции.
4. Внести изменение в Распределение функций между органами Администрации города Вологды и подведомственными муниципальными учреждениями по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации  подготовки и проведения на территории городского округа города Вологды выборов и референдумов, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 18 марта 2013 года № 2368 (с последующими изменениями), изложив его в новой прилагаемой редакции.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды

       А.Н. Накрошаев